СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

14.03.2022                                                   №  39/91

Об отчете главы Сысоевского сельского поселения
о результатах своей деятельности  и деятельности
администрации Сысоевского сельского поселения
за 2022 год

 Во исполнение статей 36, 37 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сысоевского сельское поселение Суровикинского муниципального района Волгоградской области, заслушав и обсудив ежегодный отчет главы Сысоевского  сельского поселения Пискаревской Дины Геннадьевны перед представительным органом Сысоевского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Сысоевского сельского поселения, Совет депутатов  Сысоевского  сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Работу главы Сысоевского сельского поселения Пискаревской Д.Г. и администрации Сысоевского  сельского поселения в обеспечении осуществления органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения и отдельных государственных полномочий признать удовлетворительной (отчет прилагается).
2.  Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Сысоевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                                     Д.Г. Пискаревская